



Mo-Mi-Kracher

Kikok Pollo Fino

antibiotikafreie Aufzucht,
Maisfütterung,
auch mariniert

100 g



1.11

Gültig vom 28.9. bis 30.9.2026



LIEFERSERVICE JETZT BESTELLEN UNTER BESTELLUNG.RM@CAPURSO.DE

www.capurso.de

Wasenfeeling

3.00

Brezel-Tüte
schwäbisch gut



3 Stück

AN DER KÄSETHEKE

Angemachter Camembert
aus eigener Herstellung
60 % Fett i. Tr.

2.59



100 g



Radieschen
aus dem Remstal
KL I

0.99

Bund

PLASTIK-FREI



Rettich weiß
aus dem Remstal
KL I

1.44

Stück

PLASTIK-FREI



Weißwürste
„Münchner Art“

1.79

100 g

REGIONAL



**Handelsmaier
süßer
Hausmachersenf**

1 Liter = 5,34 €

1.79

335 ml Glas

AM IMBISS

Halbes Hähnchen
mit Bröten

Port.

4.99

Halbes Hähnchen
mit Kartoffelsalat

Port.

5.99

SAMSTAGS
10:00 – 14:00 UHR

**Weißwurst-
Frühstück**



6.00

**Paar Weißwürste, Brezel, Senf,
Paulaner (versch. Sorten) oder Spezi**

**BIS ZU
29 g
PROTEIN**
pro 100 g

Putenschnitzel
auch grillfertig mariniert

1.69

100 g



Black Angus Hüfte
fein marmoriert

2.99

100 g



Honigschinken
leicht heißgeraucht

2.22

100 g



Salami
„Westfälische Art“

2.49

100 g



Lachsfilet
aus Norwegen
Sushi-Qualität

2.99

100 g



Flusskrebsscocktail
mit Calvados

2.99

100 g



Trauben „Sultanas“
aus der Türkei, kernlos
KL I

3.77

1 kg

PLASTIK-FREI



Brokkoli
aus Deutschland
KL I

3.99

PLASTIK-FREI

1 kg



Emmer Goldkruste

1 kg = 8,40 €

4.20

500 g Laib



**Schweizer
Emmentaler**
45 % Fett i. Tr.

2.29

100 g



**Kerrygold extra
ungesalzen oder gesalzen
auch Irische Butter**

1 kg = 6,36 € 250 g Packung / Becher

1.59



Häagen-Dazs Eis
verschiedene Sorten

1 Liter = 8,67 €

3.99

460 ml Becher



Kölln Müsli
verschiedene Sorten
1 kg = 6,55 € – 4,15 €
380 g – 600 g Packung

2.49



Haribo Fruchtgummi
verschiedene Sorten
1 kg = 4,94 € – 4,51 €

0.79

160 g – 175 g Packung



**Schwartzau
Aufstriche**
verschiedene Sorten
1 kg = 7,37 € – 5,85 €

1.99

270 g – 340 g Glas



Mindestens
**20 %
RABATT**
auf alle
Seeburger
Artikel

**5%
Rabatt auf
das ganze
Sortiment**

**Winzer des Monats
September**



ELLWANGER



**Naturpark Quelle
Mineralwasser**
verschiedene Sorten

1 Liter = 0,29 €, zzgl. 3,30 € Pfand

Kiste mit 12 Fl. à 1 Liter

3.49



**Paulaner
Münchner Hell**

1 Liter = 1,40 €, zzgl. 3,10 € Pfand

Kiste mit 20 Fl. à 0,5 Liter

13.99



**Persil
Waschmittel
Pulver, Gel
oder Discs**
verschiedene Sorten

1 WL = 0,31 € – 0,25 €

16 WL – 20 WL Packung

4.99

Gültig bis Samstag, 26.09.2026 - Abgabe nur in handelsüblichen Mengen - Solange Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

www.capurso.de

Mo. – Fr. durchgehend 8.00 bis 20.00 Uhr, Sa. 7.30 bis 20.00 Uhr | Weinstadt-Endersbach · Strümpfelbacher Str. 11 · Tel. 0 71 51 / 20 700-0